Câmara Municipal de Paraíso
Kij;i Professor Sial Mettnecí. 505 - Centro - 15825-^)00 - Psiraíso - SP

CíKVMFn.'. 51.840.619/0001-45 - Inscr. Kslatliinl: (sento

Fnne/Fn\: (17) 567-1348 - 3567-1173 - C\.Postal 24

HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

ATO DA MESA N° 003/2017 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2017.

"HOMOLOGA O RESULTADO FINAL

DO CONCURSO PÚBLICO

REALIZADO PELA CÂMARA

MUNICIPAL DE PARAÍSO, REGIDO
PELO EDITAI DE CONCURSO

PÚBLICO N° 001/2017"

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO, neste ato representado
pelo Presidente da Câmara Sr. Luan Maycon Alcantara, no uso de suas atribuições legais
conferidas por leis e considerando todo o teor do relatório apresentado pela empresa

BRANZANI & PIVETA ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA- ME, contratada para

a realização do Concurso Público e pela Comissão do Concurso de que trata o Edital de
Concurso Público N°00l/2017, contendo seu resultado final, HOMOLOGAM:

Art. 1° - Fica homologado o resultado final do Concurso Público realizado pela
Câmara Municipal de Paraíso, regido pelo Edital de Concurso Público N®001/2017.

Art. 2° - O Concurso Público ora homologado tem a validade de dois anos, a
contar da data da publicação deste Ato.

Parágrafo Único - O prazo de validade do Concurso Público referido no caput
poderá ser prorrogado por igual período.

Art.3° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação

Paraíso, 06 de Novembro de 2017.

LUAN MAYCON ALCANTARA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO